
Protokół z posiedzenia XI Sesji Rady Gminy Kłodawa, 
która odbyła się w dniu 26 lutego 2025r. 

w Gminnym Centrum Kultury w Kłodawie. 
 
 
 
Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 
Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło przywitał wszystkich zebranych na 
obradach XI Sesji Rady Gminy Kłodawa. 
 
2. Stwierdzenie quorum. 
Na podstawie dołączonej listy obecności oraz logowań w systemie Esesja Przewodniczący 
stwierdził, że w obradach uczestniczy 13 radnych.  
W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 
Obecni: 
1. Bożena Adamczak 
2. Gerard Bieryło 
3. Ryszard Burzawa 
4. Rafał Chodkiewicz 
5. Karolina Gordziejewska 
6. Agata Jackowska - nieobecna 
7. Ewelina Juszczyk 
8. Grażyna Kaźmierczak 
9. Janina Maciejewska 
10. Stefan Mocek 
11. Danel Popowski 
12. Robert Wasilewski 
13. Ireneusz Winnik - nieobecny 
14. Wiesław Witczyk 
15. Damian Żołędziejewski 
1. Otwarcie obrad. 
 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło złożył wniosek o zmianę porządku 
obrad polegających na:  
1. Dodanie punktu : analiza sprawozdania z realizacji programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kłodawa.  
Wprowadzenie projektów uchwał w sprawach:  
a) przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej przy 
Komendzie Wojewódzkiej Straży Pożarnych w Gorzowie Wielkopolskim.  
b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kłodawa;  
c) przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Kłodawa;  
d) przyjęcia programu osłonowego "Wsparcie osób niepełnosprawnych i ich rodzin w Gminie 
Kłodawa na lata 2025 - 2026". 
 



W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa zarządził głosowanie. 
 
Głosowanie nr 1 w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad ze zmianami.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ Się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 
Danel Popowski, Robert Wasilewski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (2) 
Agata Jackowska, Ireneusz Winnik 
 
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy Kłodawa. 
W związku z brakiem uwag do protokołu z IX Sesji Rady Gminy Kłodawa Przewodniczący 
Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził głosowanie. 
 
Głosowanie nr 2 w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z IX Sesji Rady Gminy Kłodawa. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 
Danel Popowski, Robert Wasilewski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (2) 
Agata Jackowska, Ireneusz Winnik 
 
Następnie w związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa zarządził 
kolejne głosowanie. 
 
Głosowanie nr 3 w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z X sesji Rady Gminy Kłodawa. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 



Danel Popowski, Robert Wasilewski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (2) 
Agata Jackowska, Ireneusz Winnik 
 
5. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
Nie zgłoszono uwag do sprawozdania. 
 
6. Analiza sprawozdania z realizacji programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kłodawa. 
Nie zgłoszono uwag do sprawozdania. 
 
7. Przyjęcie uchwał w sprawach: 
a) wyrażenia woli współdziałania z innymi samorządami oraz zgody na zawarcie przez 
Gminę Kłodawa porozumienia celem opracowania dokumentacji niezbędnej do utworzenia 
Związku Powiatowo-Gminnego mającego na celu wspólną realizację zadania organizacji 
transportu zbiorowego (druk 103); 
Kierownik Agnieszka Szurgot – Miłosz omówiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej Damian Żołedziejewski przedstawił 
pozytywną opinię w przedmiocie projektu uchwały. 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 4 w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia woli współdziałania z innymi samorządami oraz 
zgody na zawarcie przez Gminę Kłodawa porozumienia celem opracowania dokumentacji 
niezbędnej do utworzenia Związku Powiatowo-Gminnego mającego na celu wspólną 
realizację zadania organizacji transportu zbiorowego (druk 103). 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 
Danel Popowski, Robert Wasilewski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (2) 
Agata Jackowska, Ireneusz Winnik 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XI/98/2025. 
b) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Kłodawa (druk 104); 
Kierownik Grzegorz Zapytowski omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej Damian Żołedziejewski przedstawił 
pozytywną opinię w przedmiocie projektu uchwały. 



W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 5 w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Kłodawa (druk 104). 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 
Danel Popowski, Robert Wasilewski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (2) 
Agata Jackowska, Ireneusz Winnik 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XII/99/2025. 
 
c) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Kłodawa (druk 105); 
Kierownik Grzegorz Zapytowski omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej Damian Żołedziejewski przedstawił 
pozytywną opinię w przedmiocie projektu uchwały. 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 6 w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Kłodawa (druk 105).  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 
Danel Popowski, Robert Wasilewski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (2) 
Agata Jackowska, Ireneusz Winnik 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XI/100/2025. 
 
d) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości (druk 106); 
Kierownik Grzegorz Zapytowski omówił projekt uchwały. 
 



Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej Damian Żołedziejewski przedstawił 
pozytywną opinię w przedmiocie projektu uchwały. 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 7 w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości (druk 
106).  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 
Danel Popowski, Robert Wasilewski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (2) 
Agata Jackowska, Ireneusz Winnik 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XI/101/2025. 
 
e) wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przejazdu i przechodu nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Kłodawa (druk 107); 
Kierownik Grzegorz Zapytowski omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej Damian Żołedziejewski przedstawił 
pozytywną opinię w przedmiocie projektu uchwały. 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 8 w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przejazdu i 
przechodu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kłodawa (druk 107).  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 
Danel Popowski, Robert Wasilewski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (2) 
Agata Jackowska, Ireneusz Winnik 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XI/102/2025. 
 
f) zmiany uchwały nr X/89/2025 Rady Gminy Kłodawa z dnia 5 lutego 2025 r. w sprawie 



przekazania środków finansowych na Fundusz wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie dodatkowych patroli policji pełnionych przez Komendę Miejską Policji w 
Gorzowie Wlkp (druk 108); 
Skarbnik Gminy Kłodawa Karolina Adamczyk omówiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Ryszard Burzawa przedstawił 
pozytywną opinię w przedmiocie projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 9 w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały nr X/89/2025 Rady Gminy Kłodawa z dnia 5 
lutego 2025 r. w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz wsparcia Policji z 
przeznaczeniem na dofinansowanie dodatkowych patroli policji pełnionych przez Komendę 
Miejską Policji w Gorzowie Wlkp (druk 108).  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 
Danel Popowski, Robert Wasilewski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (2) 
Agata Jackowska, Ireneusz Winnik 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XI/103/2025. 
 
g) zmiany uchwały nr LVIII/527/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie przyznania 
dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Różańcowej w Kłodawie na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (druk 109); 
Skarbnik Gminy Kłodawa Karolina Adamczyk omówiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Ryszard Burzawa przedstawił 
pozytywną opinię w przedmiocie projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 10 w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/527/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r. w 
sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Różańcowej w 
Kłodawie na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (druk 
109);.  
 
Wyniki głosowania 



ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 
Danel Popowski, Robert Wasilewski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (2) 
Agata Jackowska, Ireneusz Winnik 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XI/104/2025. 
 
h) zmiany uchwały nr LVIII/526/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie przyznania 
dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Stanisława Kostki w Różankach na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (druk 110); 
Skarbnik Gminy Kłodawa Karolina Adamczyk omówiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Ryszard Burzawa przedstawił 
pozytywną opinię w przedmiocie projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 11 w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/526/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r. w 
sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Stanisława Kostki w Różankach 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (druk 110).  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 
Danel Popowski, Robert Wasilewski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (2) 
Agata Jackowska, Ireneusz Winnik 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XI/105/2025. 
 
i) zmiany Uchwały nr XLV/397/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kłodawa w obrębie Łośno (druk 111); 
Kierownik Łukasz Grzesiak omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej Damian Żołedziejewski przedstawił 
pozytywną opinię w przedmiocie projektu uchwały. 



W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 12 w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLV/397/2022 w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kłodawa w 
obrębie Łośno (druk 111).  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 
Danel Popowski, Robert Wasilewski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (2) 
Agata Jackowska, Ireneusz Winnik 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XII/106/2025. 
 
j) wyrażenia woli udzielenia Powiatowi Gorzowskiemu pomocy finansowej na realizację 
zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1405 Zdroisko - Rybakowo – Etap II” (druk 112); 
Skarbnik Gminy Kłodawa Karolina Adamczyk omówiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Ryszard Burzawa przedstawił 
pozytywną opinię w przedmiocie projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 13 w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia woli udzielenia Powiatowi Gorzowskiemu pomocy 
finansowej na realizację zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1405 Zdroisko - 
Rybakowo – Etap II” (druk 112);.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 
Danel Popowski, Robert Wasilewski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (2) 
Agata Jackowska, Ireneusz Winnik 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XI/107/2025. 
 



k) przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
przy Komendzie Wojewódzkiej Straży Pożarnych w Gorzowie Wielkopolskim. 
Skarbnik Gminy Kłodawa Karolina Adamczyk omówiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Ryszard Burzawa przedstawił 
pozytywną opinię w przedmiocie projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 14 w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej przy Komendzie Wojewódzkiej Straży Pożarnych w Gorzowie 
Wielkopolskim..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 
Danel Popowski, Robert Wasilewski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (2) 
Agata Jackowska, Ireneusz Winnik 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XI/108/2025. 
 
l) zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kłodawa na 2025 rok (druk 113); 
Skarbnik Gminy Kłodawa Karolina Adamczyk omówiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Ryszard Burzawa przedstawił 
pozytywną opinię w przedmiocie projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 15 w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kłodawa na 2025 rok (druk 
113).  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 
Danel Popowski, Robert Wasilewski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (2) 



Agata Jackowska, Ireneusz Winnik 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XI/109/2025. 
 
m) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kłodawa; 
Skarbnik Gminy Kłodawa Karolina Adamczyk omówiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Ryszard Burzawa przedstawił 
pozytywną opinię w przedmiocie projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 16 w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kłodawa.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 
Danel Popowski, Robert Wasilewski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (2) 
Agata Jackowska, Ireneusz Winnik 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XI/110/2025. 
 
n) przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kłodawa; 
Kierownik Grzegorz Zapytowski omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej Damian Żołedziejewski przedstawił 
pozytywną opinię w przedmiocie projektu uchwały. 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 17 w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kłodawa;.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 



Danel Popowski, Robert Wasilewski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (2) 
Agata Jackowska, Ireneusz Winnik 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XI/111/2025. 
 
o) przyjęcia programu osłonowego "Wsparcie osób niepełnosprawnych i ich rodzin w 
Gminie Kłodawa na lata 2025 - 2026". 
Kierownik Justyna Piotrzkiewicz omówiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Oświaty Stefan Mocek przedstawił pozytywną opinię w 
przedmiocie projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 18 w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego "Wsparcie osób 
niepełnosprawnych i ich rodzin w Gminie Kłodawa na lata 2025 - 2026"..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina Maciejewska, Stefan Mocek, 
Danel Popowski, Robert Wasilewski, Wiesław Witczyk, Damian Żołędziejewski 
NIEOBECNI (2) 
Agata Jackowska, Ireneusz Winnik 
Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją nr XI/112/2025. 
 
8. Interpelacje i zapytania radnych. 
Nie zgłoszono interpelacji. 
 
9. Wolne wnioski. 
Radny Wiesław Witczyk poinformował, że na wspólne posiedzenie komisji została 
zaproszona Pani Poseł Krystyna Sibińska w celu udzielenia odpowiedzi na kwestie nurtujące 
mieszkańców.  
 
 Radny Stefan Mocek przypomniał o tym, że jest możliwość bezpłatnych szczepień na HPV, 
poinformował że w przedszkolu w Kłodawie nie ma problemu z żółtaczką - problem był w 
Gorzowie, gminne szkoły otrzymały dwie godziny dodatkowe w ramach zajęć sportowych. 
Zaproponował aby pomyśleć nad przebiegiem 35 – lecia samorządu. 
 
10. Zamknięcie obrad. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard 
Bieryło zamknął obrady XI Sesji Rady Gminy Kłodawa. 



 
 
Na tym protokół zakończono: 
Protokołowała: 
Kamila Arciszewska 
 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa 
Gerard Bieryło 


